
回答の書き方習得コース

25日（水）

26日（木）

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

3日（金）

8日（水）

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

※記載の日程は変更になる可能性がございます。 お申し込みの際は必ずWebサイトの最新情報をご確認ください。
※コース価格の適用は、 記載のコースのみを対象とします。  
※任意のプログラムの組み合わせによるコース価格の適用はいたしかねます。

19日（火）

4日（木）

31日（金）

4日（火）

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

15日（火）

16日（水）

3月

6月

5月

8月

7月

4月

巻き込み力習得コース　　

9日（木）

10日（金）

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

27日（水）

28日（木）

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

インバスケット思考習得コース

8日（木）

9日（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

5日（木）

6日（金）

12日（木）

13日（金）

7日（木）

8日（金）

11日（木）

12日（金）

1日（水）

2日（木）

20日（木）

21日（金）

24日（木）

25日（金）

2026年 公開セミナー　コース日程 

8月

9月

1日（木）

2日（金）
10月

1月

2月

3月

5月

6月

7月

インバスケット徹底攻略コース

22日（木）

13日（金）

6日（金）

27日（金）

10日（金）

13日（水）

ベーシック研修

インバスケット塾①②

インバスケット塾③④

インバスケット塾⑤⑥

グループ•ディスカッション研修

【プレミアム】
鳥原隆志のリーダー養成講座
～判断力を鍛える～

ベーシック研修

インバスケット塾①②

インバスケット塾③④

インバスケット塾⑤⑥

グループ•ディスカッション研修

【プレミアム】
鳥原隆志のリーダー養成講座
～判断力を鍛える～

8日（金）

29日（金）

3日（金）

28日（金）

4日（金）

9日（水）

1月

2月

3月

4月

5月

5月

7月

8月

9月

4月

5月

3日（木）

4日（金）

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

22日（木）

23日（金）

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

9月

10月

12月

14日（水）

27日（火）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

8日（水）

16日（木）

4日（木）

10日（水）

4日（火）

25日（火）

16日（水）

17日（木）

1月

4月

6月

8月

12月

課題設定方針立案力習得コース

16日（月）

17日（火）

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

23日（木）

24日（金）

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

26日（木）

27日（金）

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

2月

7月

11月

判断力・組織活用力強化コース

8日（木）

9日（金）

9日（月）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

12日（木）

13日（金）

10日（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

7日（木）

8日（金）

28日（木）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

20日（木）

21日（金）

4日（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

グループ•ディスカッション研修

1月

2月

3月

4月

5月

8月

9月

オンライン開催

東京・オンライン 開催

東京開催

東京開催

オンライン開催

5月
21日（木）

22日（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修
7月

10月

9日（木）

10日（金）

15日（木）

16日（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

大阪開催

東京開催

東京開催



東京開催

2026年 公開セミナー 　日程一覧

2日

3日

4日

9日

10日

11日

14日

24日

25日

1日

2日

5日

20日

22日

23日

27日

5日

11日

26日

27日

30日

3日

10日

18日

（水）

（木）

（金）

（水）

（木）

（金）

（月）

（木）

（金）

（木）

（金）

（月）

（火）

（木）

（金）

（火）

（木）

（水）

（木）

（金）

（月）

（木）

（木）

（金）

部下育成力研修

ベーシック研修

グループ・ディスカッション研修
【プレミアム】鳥原隆志のリーダー養成講座

～判断力を鍛える～

社会人基礎力レベルアップ研修

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

タイムマネジメント研修

業務改善研修

ベーシック研修

グループ・ディスカッション研修

ベーシック研修

新任管理者研修
【プレミアム】鳥原隆志のリーダー養成講座 

～判断力を鍛える～

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

9
月

10
月

11
月

12
月

東京開催
8日

9日

22日

5日

6日

9日

16日

17日

3日

12日

13日

24日

9日

10日

21日

7日

8日

13日

18日

27日

28日

11日

12日

15日

17日

24日

25日

1日

2日

8日

13日

23日

24日

29日

7日

20日

21日

（木）

（金）

（木）

（木）

（金）

（月）

（月）

（火）

（火）

（木）

（金）

（火）

（木）

（金）

（火）

（木）

（金）

（水）

（月）

（水）

（木）

（木）

（金）

（月）

（水）

（水）

（木）

（水）

（木）

（水）

（月）

（木）

（金）

（水）

（金）

（木）

（金）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

グループ・ディスカッション研修

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

ベーシック研修

ベーシック研修

グループ・ディスカッション研修

インバスケット入門研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修
【プレミアム】鳥原隆志のリーダー養成講座

～判断力を鍛える～

ベーシック研修

ベーシック研修

グループ・ディスカッション研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

部下育成力研修

ベーシック研修

新任管理者研修

インバスケット入門研修

インバスケット入門研修
ベーシック研修

【プレミアム】鳥原隆志のリーダー養成講座
～判断力を鍛える～

ベーシック研修

ベーシック研修

課題設定方針立案研修

グループ・ディスカッション研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

7
月

8
月

6
月

※記載の日程は変更になる可能性がございます。 
お申し込みの際は必ずWebサイトの最新情報をご確認ください。

※任意のプログラムの組み合わせによるコース価格の適用はいたしかねます。

※スコアリング （採点）をご希望の場合は、 お申し込み時に「スコアリング［セミナーオプション］」を
併せてお選びください。（別途22,000円（税込））

※セミナー開催日1週間前の時点で最低催行人数（4名／オンラインは3名）に達していない場合は中止、 
あるいは内容を変更することがございます。その際は開催日1週間前にメールでご案内いたします。  
あらかじめご了承ください。

オンライン開催
14日

27日

13日

18日

5日

6日

19日

25日

26日

27日

3日

8日

16日

14日

19日

20日

29日

2日

4日

10日

3日

14日

22日

31日

4日

6日

18日

25日

28日

15日

17日

18日

29日

14日

30日

6日

25日

4日

15日

16日

17日

（水）

（火）

（金）

（水）

（木）

（金）

（木）

（水）

（木）

（金）

（金）

（水）

（木）

（木）

（火）

（水）

（金）

（火）

（木）

（水）

（金）

（火）

（水）

（金）

（火）

（木）

（火）

（火）

（金）

（火）

（木）

（金）

（火）

（水）

（金）

（金）

（水）

（金）

（火）

（水）

（木）

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット塾①②

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット塾③④

ベーシック研修

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

インバスケット塾⑤⑥

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

ベーシック研修

ベーシック研修

回答の書き方教室
【新社会人向け】仕事の進め方

シミュレーション研修

インバスケット塾①②

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット塾③④

ベーシック研修

ベーシック研修

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

ベーシック研修

回答の書き方教室

ベーシック研修
インバスケット塾⑤⑥

ベーシック研修

回答の書き方教室

インバスケット塾①②

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット塾③④

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット塾⑤⑥

回答の書き方教室

インバスケット入門研修

ベーシック研修

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

https://www.inbasket.co.jp/service/seminar/

公開セミナーの詳細
お申し込みはこちらから

大阪開催
24日

23日

21日

22日

19日

9日

10日

15日

16日

9日

（火）

（木）

（木）

（金）

（金）

（木）

（金）

（木）

（金）

（水）

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

インバスケット入門研修

ベーシック研修

ベーシック研修

5月

2月

4月

6月

7月

10月

12月


